



روش تزریق سرمی را جایگزین تزریق کمر در روش زایمان طبیعی بی درد

در مرکز آموزشی درمانی طالقانی، روش تزریق سرمی را جایگزین تزریق کمر در روش زایمان طبیعی بی درد شده است

رئیس مرکز آموزشی و درمانی طالقانی تبریز گفت: این بیمارستان در جشنواره ترویج زایمان طبیعی و زایمان بی درد، جزو 10 بیمارستان برتر کشور و لوح تقدیری نیز به این منظور در هفتم اردیبهشت ماه توسط وزیر بهداشت به این مرکز اهدا شد.

دکتر بهزاد سروران در گفت و گو با ایسنا، منطقه آذربایجان شرقی در تشریح این خبر گفت: عملکرد بیمارستان در سال گذشته در زمینه افزایش زایمان طبیعی به ویژه در خانم‌ها؛ هایی که تجربه اولشان بود، علت انتخاب این مرکز به عنوان مرکز برتر بود؛ به طوری که 32 درصد زایمان‌ها در این مرکز، سزارین و 68 درصد مابقی، طبیعی بود.

وی افزود: آمار جهانی زایمان سزارین، 32 درصد بوده و با توجه به اقدامات انجام شده در بیمارستان طالقانی، به آمار جهانی نزدیک شده ایم.

وی با اشاره به انجام تبلیغات گسترده برای ترویج زایمان طبیعی بدون درد در بیمارستان طالقانی تبریز، گفت: در این روش نیز طی اقدامی ابتکاری، توانستیم روش تزریق سرمی را جایگزین تزریق کمر در روش زایمان طبیعی بی درد کنیم.

سروران با بیان این که خوشبختانه نتایج خوبی از ترویج زایمان بی درد گرفتیم، افزود: دی ماه سال گذشته در اقدامی کم سابقه در مقایسه با بیمارستان‌های مشابه، نزدیک به 106 زایمان بی درد در این مرکز انجام شد.

وی با اشاره به تعیین پزشکان متخصص مامایی مقیم در بیمارستان طالقانی تبریز به طور 24 ساعته خبر داد و اظهار کرد: حضور شبانه روزی اساتید و متخصصان پرستاری و مامایی دانشکده پرستاری به همراه دانشجویان در این مرکز باعث افزایش زایمان طبیعی و بی درد می‌شود.

وی اضافه کرد: علاوه بر متخصص بیهوشی اتاق عمل، یک متخصص بیهوشی مقیم نیز برای انجام زایمان بی درد در تعیین شده است تا در صورت بروز عارضه‌ها، مداخله به موقع صورت گیرد.

رئیس مرکز آموزشی و درمانی طالقانی تبریز در ادامه از در نظر گرفتن طرح‌های تشویقی نقدی و درج کتبی در پرونده برای متخصصان زنان و ماماهايي که تمایل بیشتری برای انجام زایمان طبیعی دارند، خبر داد.

وی خاطرنشان کرد: ترویج برنامه‌ها و تبلیغ به منظور کاستن از ترس مادران و ترغیب آنان برای افزایش زایمان طبیعی و بی درد از جمله برنامه‌های آتی به شمار می‌آید.

وی اظهار کرد: بیمارستان طالقانی اولین مرکز در شمالغرب کشور است که دارای هشت اتاق خصوصی برای زایمان طبیعی (LDR) در 800 متر مربع بوده و تلاش‌ها در راستای افزایش اتاق‌های زایمان طبیعی در مرکز و کلینیک جدید بیمارستان طالقانی است.

سروران متذکر شد: راه اندازی بخش نازایی (IVF) برای کمک به زوجین با قدرت باروری کم نیز از دیگر برنامه‌ها است.